
Artikel Turnitin 4
by Cek Turnitin

Submission date: 22-Oct-2023 09:31PM (UTC-0500)
Submission ID: 2188958869
File name: Artikel_Turnitin_4.docx (57.45K)
Word count: 5286
Character count: 35388



1

1

2

2

27

29

38

40

48

52



1

2

9

13

15

28

45

47

51

53

57



7

16

25
28

33



2

2

2

2

6

20

31

41

43

56



1

2

10 10

17

17

18

30

34

34

35

46
49

50

55



2

7

12

14

23
23



1

1

3

8

24

26

37



11

32

44



2

19

22

36

54



1

1

4

4

5
5

42



1
1

4

12

21
21

39



30







24%
SIMILARITY INDEX

23%
INTERNET SOURCES

13%
PUBLICATIONS

11%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Artikel Turnitin 4
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journals.usm.ac.id
Internet Source

ojs.unud.ac.id
Internet Source

fhukum.unpatti.ac.id
Internet Source

digilib.uin-suka.ac.id
Internet Source

law.ui.ac.id
Internet Source

journal.unnes.ac.id
Internet Source

jurnal.iicet.org
Internet Source

Submitted to UIN Maulana Malik Ibrahim
Malang
Student Paper

ojs.unmas.ac.id
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21

www.saripediatri.org
Internet Source

Submitted to Universitas Pelita Harapan
Student Paper

www.bbc.com
Internet Source

eprints.uniska-bjm.ac.id
Internet Source

jurnal.unprimdn.ac.id
Internet Source

risalah.unram.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Muhammadiyah
Surakarta
Student Paper

www.komnasham.go.id
Internet Source

journal.fh.unsri.ac.id
Internet Source

urj.uin-malang.ac.id
Internet Source

Submitted to UIN Syarif Hidayatullah Jakarta
Student Paper

kbr.id
Internet Source



<1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

repository.radenintan.ac.id
Internet Source

www.cnbcindonesia.com
Internet Source

www.grafiati.com
Internet Source

ejurnalmalahayati.ac.id
Internet Source

e-journal.uajy.ac.id
Internet Source

repository.uki.ac.id
Internet Source

jurnal.poltekkespadang.ac.id
Internet Source

repo.jayabaya.ac.id
Internet Source

ejournal.unesa.ac.id
Internet Source

digilib.uinsa.ac.id
Internet Source

journal.uii.ac.id
Internet Source



33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

repository.upnjatim.ac.id
Internet Source

Anggun Sri Mardhika, Dadang Hudaya
Somasetia, Diah Asri Wulandari. "Korelasi
antara Kadar Neutrophil Gelatinase
Associated Lipocaline Urin dengan Laju Filtrasi
Glomerulus pada Variasi Waktu untuk
Mendeteksi Dini Gangguan Ginjal Akut pada
Anak Sepsis", Sari Pediatri, 2019
Publication

Novalia Marbun, Pahlefi Pahlefi.
"Penyelesaian Sengketa Konsumen Melalui
Pembentukan Badan Penyelesaian Sengketa
Konsumen di Kota Jambi", Zaaken: Journal of
Civil and Business Law, 2021
Publication

eprints2.undip.ac.id
Internet Source

123dok.com
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

digilib.uinkhas.ac.id
Internet Source

repository.upnvj.ac.id
Internet Source



41 <1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

48 <1%

49 <1%

50 <1%

51 <1%

52 <1%

seminarcfp-mih.uns.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Islam Indonesia
Student Paper

lontar.ui.ac.id
Internet Source

m.mediaindonesia.com
Internet Source

mafiadoc.com
Internet Source

doaj.org
Internet Source

hadibuana.wordpress.com
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source

jurnal.unsyiah.ac.id
Internet Source

www.cnnindonesia.com
Internet Source

www.ejournal.warmadewa.ac.id
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source



53 <1%

54 <1%

55 <1%

56 <1%

57 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

dspace.uii.ac.id
Internet Source

ini-jurnalku.blogspot.com
Internet Source

repository.upstegal.ac.id
Internet Source

www.ejurnal.ubk.ac.id
Internet Source

Isdiana Syafitri, Atika Sandra Dewi. "Analisis
Perlindungan Hukum Terhadap Konsumen
Atas Produk Skincare Ilegal", Juripol, 2022
Publication


